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POSTES VACANTS  PV
et ou

SUSCEPTIBLES DE LE DEVENIR
  

1

2

3

4

5 2SV

6

7

8 PV

9

10 PV

11

12 PV

13

14

15 PV

16

17

18

19

20 PV

21

22

23

24

25

26 Animation informatique Sens II

27

28 PV

29

30 2SV

31

32

SV

CP adj. IEN Auxerre I SV

CP adj. IEN Auxerre III SV

CP adj. IEN ASH (généraliste) SV

CP adj. IEN ASH SV

CP adj. Joigny 2

CP adj. IEN-A SV

CP adj. IEN Avallon SV

CP adj. IEN Sens I 

CP adj. Sens II SV

CP EPS Auxerre I 

CP EPS Auxerre III SV

CP adj. IEN Auxerre II

CP EPS Avallon SV

CP EPS Joigny SV

CP EPS Sens I 

CP EPS Sens II SV

CP Langue IEN-A SV

CP Maîtrise de la langue – IEN-A SV

CP Techno. Sciences IEN-A SV

CP Arts plastiques IEN-A

CP Éduc. musicale IEN-A SV

Équipe mobile animation et liaison départementale (EMALD)
EE V. Hugo Avallon (SV)

SV

Animation arts plastiques IEN-A SV

Animation Informatique  Avallon SV

Animation informatique  Joigny SV

SV

Animation informatique IEN-A SV

Animation informatique Auxerre III

Enseignant IUFM Auxerre SV

Surveillant IUFM  Auxerre 

adj.classe maternelle assortie servitude
Migennes  EP M. Pagnol Adj Mat.

SV

CASNAV – E.E. Renoir Auxerre SV
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33

34 PV

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46 3SV

47 Chargé de mission Sécurité

48 0,50 PV

Accueil des Primo Arrivant – EE Renoir Auxerre – 0,50 SV

Accueil des Primo Arrivant EEG.Philippe – Migennes  - 0,50

Enseignant référent Clg M. Aymé – St-Florentin – 0,50 (poste BOE) SV

Enseignant référent – EM Cours Tarbé Sens SV

Enseignant référent – E.M. Cours Tarbé Sens SV

Enseignant référent – Clg.P.Bert Auxerre SV

Enseignant référent – E.E.P.Larousse Toucy SV

Enseignant référent – E.E. Clos Muscadet Joigny SV

Enseignant référent – Clg. M.Clavel Avallon SV

Enseignant référent – IEN Joigny SV

Enseignant référent ASH – Auxerre SV

Référente scolaire  MDPH SV

adj. Cl. S.E.P. Maison d'Arrêt – Auxerre option F 
1 SV 

0,50 PV

adj. Cl. S.E.P. – Centre de détention Joux-la-Ville

SV

Coordonnateur ZEP Secteur Migennes


